

苏州斯莱克精密设备股份有限公司

章程修正案

2018 年 7 月 6 日至 2018 年 9 月 5 日期间，因 2014 年股票期权激励计划员工自主行权，公司股本增加了 415,563 股，目前公司最新股本为 564,569,415 股。公司的注册资本应变更为人民币 564,569,415 元，并需对公司章程作如下修改：

原条款	修改后条款
第六条 公司注册资本为人民币 56,415.3852 万元。 公司股东大会通过增加或减少公司注册资本的决议时，应就公司注册资本额的变更事项作出相应的公司章程修改决议，并授权董事会具体办理公司注册资本的变更登记手续。	第六条 公司注册资本为人民币 56,456.9415 万元。 公司股东大会通过增加或减少公司注册资本的决议时，应就公司注册资本额的变更事项作出相应的公司章程修改决议，并授权董事会具体办理公司注册资本的变更登记手续。
第十九条 公司股份总数为 56,415.3852 万股，每股面值一元人民币。	第十九条 公司股份总数为 56,456.9415 万股，每股面值一元人民币。

其他条款不变，继续有效。

苏州斯莱克精密设备股份有限公司

2019年2月26日